
 
 

СТАРООН ЕВРОПА ДООЕЛ Скопје има потреба од  

МАГАЦИOНЕР / ВИЉУШКАРИСТ 

 Полно работно време |  Скопје, Визбегово 

 

ЗОШТО ДА НИ СЕ ПРИДРУЖИТЕ? 

Бидете дел од нешто големо: Придружувањето кон нашата компанија значи да 

се биде дел од интернационален тим што ги поставува темелите на компанијата 

и ја обликува иднината на нашите корисници преку обезбедување на квалитетни 

производи. Вашите придонеси ќе имаат директно влијание како врз нашиот 

успех, така и врз вашиот професионален раст и развој.  

 

Тим за соработка: Ние веруваме во моќта на соработката. Ќе работите заедно со 

талентирани поединци кои ја споделуваат вашата страст и желба да успеете. 

Нашата култура е негување на позитивен и оптимистички дух кој е отворен за 

нови размислувања, а особен акцент даваме на градење и оддржување на 

силните врски внатре во компанијата, но и со корисниците на нашите услуги.   

 

КОИ ЌЕ БИДАТ ТВОИТЕ РАБОТНИ ОБВРСКИ: 

• Ќе организираш и координираш магацински активности; 

• Ќе се грижиш за прием и сортирање на роба; 

• Ќе соработуваш со различни тимови во и надвор од компанијата; 

• Ќе вршиш утовар и истовар на робата со виљушкар; 

• Ќе ја организираш и средуваш робата во магацинските простории; 

• Ќе пазиш на безбедноста и ќе ги почитуваш процедурите; 

 

ШТО ОЧЕКУВМЕ ОД ТЕБЕ: 

• Желба за работа во динамична средина  

• Организациски способности и тимска работа  

• Познавање на англиски јазик  

• Способност за брзо прилагодување  



 
 

• Искуство од најмалку 2 години во возење виљушкар (за позицијата 

виљушкарист)  

• Лиценца за виљушкар (предност, но не е задолжително) 

 

ШТО НУДИМЕ НИЕ: 

•  Обезбеден превоз – пристигни без грижи!  

•  Топол оброк – секој ден!  

•  Обуки и усовршувања – за да станеш уште подобар!  

•  Искуство во интернационална компанија – твојата кариера почнува тука!  

•  Можности за кариера и личен развој 

 

Зошто оваа работа е супер за тебе?  

- Ако сакаш да работиш во модерна компанија која ќе ти даде можност за раст и 

развој, ова е местото за тебе!  

Тимски дух, нови предизвици и супер бенефиции – сето тоа те чека тука! 

 

 Аплииира  веднаш! Испрати ни го твоето CV на hr.mk@staroon.com и 

mk.adm1@staroon.com или  ави се на 078/441-241.  

 

ВАЖНО: Доколку се согласувате Вашите резимеа да бидат зачувани во нашата 

база за идни работни позииии, Ве молиме да не‘ информирате со изречно 

наведување дека се согласувате за тоа.  
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